

## FINAŁ MARZEŃ

23.05.2011.

CHOSZCZNO &ndash; Każdy kibic wręcz marzy o takim widowisku &ndash; tym zdaniem JAROSŁAW MARENDZIAK, dziennikarz sportowy TVP Szczecin skomentował mecz finałowy, w którym zmierzyły się drużyny Australii i Niemiec. Choszczeńskie eliminacje do szczecińskiego finału Mini Mundialu, który w czerwcu zostanie rozegrany na stadionie Pogoni wygrały drużyny Kolumbii i Australii. Awans wywalczyły też teamy Paragwaju i Niemiec.

W sobotę na choszczeńskim Orliku grało w piłkę 160 chłopców i dziewcząt (w każdym zespole musiały grać co najmniej dwie). W sumie w tych eliminacjach wystąpiło 16 drużyn, reprezentujących szkoły podstawowe z całej gminy, którym we wcześniejszym losowaniu przydzielono barwy reprezentacji krajów zajmujących w rankingu FIFA 64. pierwszych miejsc.

Bawili się wszyscy

&ndash; Dla dzieci oczywiście najważniejsza była rywalizacja sportowa, ale nam zależało przede wszystkim na tym, żeby było to widowisko zachęcające zarówno dzieci jak i dorosłych do częstszego zaglądania na nasze obiekty sportowe &ndash; mówił burmistrz ROBERT ADAMCZYK. Tu podkreślił, że specjalnie na ten turniej ubrali wszystkie drużyny w kompletne stroje zgodne barwami wylosowanych krajów. Rywalizacją bardzo emocjonowała się SARA RADELICKA, która reprezentowała barwy Kolumbii. &ndash; Najbardziej cieszy mnie to, że to jeszcze nie koniec tej przygody, ponieważ jedziemy jeszcze na finał do Szczecina. Wyjątkową frajdę sprawił mi gol, który strzeliłam w meczu ze Słowenią &ndash; mówiła w wywiadzie telewizyjnym. Ze zwycięstw swoich podopiecznych cieszyli się również ANDRZEJ FIK i ARTUR WELS, trenerzy Kolumbii i Australii. W trakcie zawodów przeprowadzano wiele konkursów, dzieci odwiedziły gwiazdy szczecińskiej Pogoni 04 ŁUKASZ ŻEBROWSKI i MARIUSZ LEWANDOWSKI, a w konkursie na najlepiej kibicującą grupę nagrody odebrali sympatycy Niemiec, Kolumbii i Chile. Tu obowiązkowo musimy dodać, że grupa kibiców z choszczeńskiej Trójki widoczna była przez cały turniej, a na finale w rolę cheerleaderek wcieliły się nauczycielki z dyrektorką EWA KLIŃSKĄ na czele.

## Najlepsi pojedą do Szczecina

W kategorii klas III &ndash; IV w finale Kolumbia (SP Nr 3 Choszczno I) pokonała 3:1 Paragwaj (SP Nr 1 Choszczno), a w meczu o trzecie Słowenia (SP Nr 3 Choszczno II) pokonała Norwegię (SP Suliszewo) 1:0. W grupie starszej Serbia (SP Sławęcin) pokonując 3:0 Chile (SP Korytowo) pewnie sięgnęła po trzecie miejsce, ale prawdziwy horror obejrzeli kibice w finale, w którym zmierzyły się Niemcy (SP Nr 3) z Australią (SP Nr 1). W regulaminowym czasie mecz zakończył się wynikiem 2:2. Rozstrzygnięcia nie przyniosła też dogrywka, a w rzutach karnych większą odpornością lepsi okazali się Australijczycy, wygrywając 3:2.

Tadeusz Krawiec

Zobacz fotoreportaż z truniejcu.

Oto pełne składy drużyn, które zajęły miejsca medalowe:

### GRUPA MŁODSZA

1. KOLUMBIA: BARTEK POPIELARCZYK (6), JAKUB OSAJDA (2), PATRYK RAJCZYK (4), MARCEL NAWROCKI (7), OLEK BOŁOCIUCH (1), MARCEL BANACH (8), KACPER PIOTROWICZ (10), SARA RADELICKA (9), PATRYK KOLASA (3), ESTERA SZELIGA (5)

2. PARAGWAJ: ADRIANNA ZADKA (4), WIKTORIA KASZUBA (6), SEBASTIAN PŁACZEK (5), WOJCIECH WOJCIECHOWSKI (8), MARCELI SKWIRUT (1), MICHAŁ GLIŃSKI (3), MATEUSZ OWCZAREK (9), MICHAŁ GRADYS (7), DANIEL SZYSZ (10), PIOTR PAWLAK (2)

3. SŁOWENIA: BEATA DAM (8), KACPER MIGDALSKI(1), PIOTR DUBOWIK(7), PATRYK TUSZYŃSKI(2), ERNEST NOWAK(3), WOJTEK FIODOROWICZ(5), SANDRA JARMUŁA(4), DAMIAN DOMAŃSKI(6), KACPER KUŚ(9), BARTOSZ SZYSZ(10)

## GRUPA STARSZA

1. AUSTRALIA: ANGELIKA ŁAWRUKAJTIS (4), KAMIŁA ZALEWSKA (3), KACPER ZAZULA (7), KRYSZTOF GUZ (6), KAMIŁ ŚWITAJ (8), ERWIN CISZEK (1), MATEUSZ STĘPIEŃ (10), RADOSŁAW PIOTROWSKI (2), MATEUSZ PIEKAREK (9), JAKUB ŁYKO (5)

2. NIEMCY: KAMIŁ SADOWSKI (1), HUBERT KOCHANEK (6), KEWIN DEPCIK (8), MARCEL KAPIŃSKI (7), KACPER PROSTAK (5), KONRAD KAMIŃSKI (10), SANDRA KUCHARSKA (4), KORNELIA KROWIRANDA (2), OSKAR JACKOWSKI (3), KAMIŁ SMOK (9)

3. SERBIA: WERONIKA NAHORSKA (8), KAROLINA PLUTA (10), GRZEGORZ DOMAŃSKI (1), PATRYK KACZOROWSKI (4), PATRYK LECH (3), CEZARY URBAN (2), KACPER ERLING (7), RAFAŁ WILIŃSKI (5), JAKUB PIOTROWSKI (9), PIOTR SZERESZOWSKI (6)